
Decreto del Direttore
N. D143 / 2024 / AMM DEL 23.05.2024

OGGETTO: 

ESITO DELLA SELEZIONE INTERNA ED ESTERNA PER IL CONFERIMENTO DI UN
INCARICO DI LAVORO AUTONOMO EX ART. 7, COMMA 6, D.LGS. N. 165/2001 -
COLLABORAZIONE AVENTE PER OGGETTO "Attività di supporto alla ricerca per
l'ingegnerizzazione e la messa a punto di strumenti di valutazione e gestione della
sicurezza per fini applicativi e formativi. L'attività si inserisce negli ambiti della
sicurezza e resilienza di sistemi territoriali strategici nei confronti di eventi avversi
naturali ed antropici per fini di prevenzione, preparazione e risposta in emergenza.
Le attività sono finalizzate all'ingegnerizzazione di strumenti di supporto alle
decisioni usufruibili dai soggetti che operano nel campo della sicurezza e gestione
delle emergenze.
Le attività prevedono:
-Supporto nelle fasi di progetto, test e messa a punto di strumenti e metodiche di
analisi valutativa di supporto alla gestione della sicurezza, sia in fase preventiva
che emergenziale.
-Stesura di guide e prontuari operativi per il training formativo finalizzato.
-Supporto all'impiego delle metodiche e gli strumenti, tramite applicazioni pilota e
in affiancamento e la preparazione di iniziative formative mirate, anche on line.
-Supporto nella sperimentazione degli strumenti e metodiche durante esercitazioni
finalizzate (tra cui quelle collegate ai progetti SERM e VISIVIA)", nell'ambito del
Progetto SERM Accademy - Safety and Emergency Response Management
International Training School - AR21_003 - CUP G25F21001910002, nell'ambito
dell'Accordo di Ricerca ANSFISA - Grimaz - AR21_009 - prog VISIVIA - CUP:
G55F21000950001, ed eventualmente nell'ambito del fondo di Ricerca Libera del
Prof. Grimaz Stefano - RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. STEFANO GRIMAZ

IL DIRETTORE

- VISTO l'avviso di selezione interna ed esterna n.DPIA2024/AMM-019 del 10/05/2024
pubblicato dal 10/05/2024 al 17/05/2024 all'Albo on-line di Ateneo, all'indirizzo
https://www.uniud.it/it/albo-ufficiale;

- VISTO il verbale della Commissione di valutazione relativo alla selezione;

DECRETA

l'approvazione della graduatoria formulata dalla commissione ai fini del conferimento
dell'incarico.

Riferimento: avviso di selezione interno n.DPIA2024/AMM-019 del 10/05/2024
Non sono pervenute domande

Riferimento: avviso di selezione esterno n.DPIA2024/AMM-019 del 10/05/2024
Graduatoria

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE

Responsabile dei Servizi Dipartimentali: Dott.ssa ROBERTA FABBRO - roberta.fabbro@uniud.it - tel. 0432 558253
Compilatore del procedimento: DANIEL BUCOVAZ - daniel.bucovaz@uniud.it - tel. 0432 558854

Via delle Scienze, 206 - 33100 Udine - PEC amce@postacert.uniud.it
CF 80014550307 - P.IVA 01071600306



______________________________________________________

1  ZORZINI FABIO                          93/100
______________________________________________________

Risulta pertanto vincitore dell'avviso di selezione esterno n.DPIA2024/AMM-019 del
10/05/2024: ZORZINI FABIO.

Il presente provvedimento sarà pubblicato:
- per 30 giorni all'Albo on-line di Ateneo,
all'indirizzo https://www.uniud.it/it/albo-ufficiale.

 IL DIRETTORE
 

Prof. ALESSANDRO GASPARETTO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Responsabile dei Servizi Dipartimentali: Dott.ssa ROBERTA FABBRO - roberta.fabbro@uniud.it - tel. 0432 558253
Compilatore del procedimento: DANIEL BUCOVAZ - daniel.bucovaz@uniud.it - tel. 0432 558854

Via delle Scienze, 206 - 33100 Udine - PEC amce@postacert.uniud.it
CF 80014550307 - P.IVA 01071600306

http://www.tcpdf.org

